Tempus Open - Emma Martinsson

Emma Martinsson

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 50m Frisim (25) Personbasta: 00:34.85 AQUA-poang: 284 Datum: 2020-07-04 Tavling:

Sommarsimmet 2020

Tid

00:42.08

00:59.40

00:59.21

00:53.15

00:51.33

00:45.62

00:45.46

00:44.91

00:44.45

00:43.48

00:42.71

00:34.85

00:40.87

00:38.94

00:38.49

00:38.41

00:37.69

00:37.18

00:36.59

00:36.52

AQUA Omgang Datum

168 Final 2016-05-08
59 Final 2014-03-22
60 Final 2014-09-06
83 Final 2014-10-05
92 Final 2015-03-22
132 Final 2015-11-14
133 Final 2015-10-25
138 Final 2016-03-13
142 Final 2016-12-11
152 Final 2016-03-06
161 Final 2017-01-29
284 Final 2020-07-04
176 Final 2018-08-25
212 Final 2017-09-30
220 Final 2017-12-17
212 Final 2019-08-24
225 Final 2018-12-09
244 Final 2018-09-23
256 Final 2018-03-03
247 Final 2019-12-15

Tavling

Lodde Meet

Finn & Fiffi Arena Cup
Poangsim 4

Loédde Cup

Finn & Fiffi Arena Cup
Vikingadoppet 2015

Loédde Cup

Lédde Oppna 2016

SK Loédde Klubbmasterskap
Finn & Fiffi Arena Cup
Lédde Oppna
Sommarsimmet 2020

Nya Goingeplumset 2018
Speedo Swim Meet 2017
SK Lédde Klubbmasterskap
Nya Goéingeplumset

SK Loédde Klubbmasterskap
Speedo Swim Meet 2018

S 71 Cup

SK Loédde Klubbmasterskap 2019


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=304817
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=304817&amp;event=11&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=304817&amp;event=11&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=304817&amp;event=11&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=304817&amp;event=11&amp;Result_sort=result_date

